
 1 

МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 

 

 

 

 

22.09.2020 № 909 

 

О присуждении городской премии 

в области художественного 

образования 

 

В соответствии с решением муниципалитета города Ярославля от 04.07.2007 № 481 

«О городской премии в области художественного образования», постановлением мэра 

города Ярославля от 17.12.2007 № 4045 «О порядке выдвижения и отбора кандидатов на 

присуждение городской премии в области художественного образования», на основании 

решения комиссии по присуждению городской премии в области художественного 

образования (протокол от 19.08.2020) 

МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Присудить городскую премию в области художественного образования:  

- Кушнарь Екатерине Александровне, преподавателю по классу изобразительного 

искусства муниципального учреждения дополнительного образования «Детская школа 

искусств № 5» города Ярославля; 

- Сахановой Юлии Александровне, преподавателю по классу эстрадного вокала 

муниципального учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств 

имени Дмитрия Когана» города Ярославля. 

2. Финансирование расходов, связанных с реализацией постановления, производить 

за счет средств, предусмотренных в бюджете города по отрасли «Культура».  

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города 

Ярославля по социальной политике. 

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания 

 

 

Мэр города Ярославля В.М. Волков 


